his Church, which he calls his own body, giving to it the participation of the Spirit*.

sequence was never anticipated : but, in the present day, when we ourselves have witnessed its perversion, its *affected* use by any Divine of the Church of England would be preëminently foolish and objectionable.

* Orta fuerat aliquando, sicut in Evangelio Joannis legitur, de novitate verbi hujus, quæstio : et ad doctrinam mysterii hujus obstupuerant auditores, cum diceret Dominus ; *Nisi manducaveritis carnem Filii hominis, et biberitis ejus sanguinem, non habebitis vitam in vobis.* Quod quidam quia non credebant, nec poterant intelligere, abierunt retro : quia horrendum eis et nefarium videbatur vesci carne humana ; existimantes hoc eo modo dici, ut carnem ejus, vel elixam vel assam sectamque membratim, edere docerentur, cum illius personæ caro, si in frustra partiretur, non omni humano generi posset sufficere, qua semel consumpta, videretur interisse religio, cui nequaquam ulterius victima superesset. Sed, in cogitationibus hujusmodi, *caro et sanguis non prodest quidquam* : quia, sicut ipse magister exposuit ; *verba hæc spiritus et vita sunt* : nec carnalis sensus ad intellectum tantæ profunditatis penetrat, nisi fides accedat. Panis est esca ; sanguis, vita ; caro, substantia ; corpus, ecclesia : corpus, propter membrorum in unum convenientiam ; panis, propter nutrimenti congruentiam ; sanguis, propter vivificationis efficientiam ; caro, propter assumptæ humanitatis proprietatem. Hoc sacramentum, aliquando *corpus suum*, aliquando *carnem et sanguinem*, aliquando *panem*, Christus appellat, portionem vitæ æternæ : cujus, secundum hæc visibilia, corporali communicavit naturæ. Panis iste communis, in carnem et sanguinem mutatus, procurat vitam et incrementum corporibus : ideoque, ex consueto rerum effectum, fidei nostræ adjuta infirmitas, sensibili argumento edocta est, visibilibus sacramentis inesse vitæ æternæ effectum, et non tam corporali quam spiritali transitione Christo nos uniri. Ipse enim, et panis, et caro, et sanguis,

That bread, which the Lord presented to his disciples, being changed not in semblance but in nature, was made flesh by the omnipotence of the word: and, as, in the person of Christ, the humanity was visible, while the divinity lay concealed; so the divine essence ineffably poured itself into the visible sacrament, that devotion in respect to the sacraments might be a point of religion, and that a more sincere access, even so far as a participation of the spirit, might lie open to that reality of which the body and blood are sacraments: not indeed that this union can extend to any participation of the *actual substance* of Christ, but certainly to a most germane association. For the Son alone is *consubstantial* with the Father: nor is the *substance* of the Trinity divisible or partible. But our conjunction with him neither mingles persons, nor unites *substances*: it only allies the affections, and confederates the wills*.